

JA Byg Nykøbing F. ApS

Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 30 17 43 99

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17.2.2022

Jack Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS
Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer, bygningsnedker- og VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 256.381, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.118.568.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat skyldes blandt andet mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verden, som har forårsaget at priser på råvarer er steget markant. Der indgås i videst muligt omfang kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		3.861.266	2.646.208
Personaleomkostninger	1	-4.062.519	-2.773.719
Resultat før af- og nedskrivninger		-201.253	-127.511
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-161.480	-202.686
Andre driftsomkostninger		0	-3.570
Resultat før finansielle poster		-362.733	-333.767
Finansielle indtægter	2	38.604	40.074
Finansielle omkostninger		-26.733	-27.676
Resultat før skat		-350.862	-321.369
Skat af årets resultat		94.481	66.764
Årets resultat		-256.381	-254.605
Overført resultat		-256.381	-254.605
		-256.381	-254.605

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		535.057	128.835
Materielle anlægsaktiver i alt	3	535.057	128.835
Anlægsaktiver i alt		535.057	128.835
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		59.000	39.500
Varebeholdninger i alt		59.000	39.500
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.516.076	836.468
Igangværende arbejder for fremmed regning		745.185	868.827
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		970.859	1.076.802
Andre tilgodehavender		178.662	82.622
Udsendt skatteaktiv		182.541	88.060
Periodeafgrænsningsposter		168.211	109.023
Tilgodehavender i alt		3.761.534	3.061.802
Likvide beholdninger		0	268.896
Omsætningsaktiver i alt		3.820.534	3.370.198
Aktiver i alt		4.355.591	3.499.033

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		993.568	1.249.949
Egenkapital i alt		1.118.568	1.374.949
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		0	11.828
Leasingforpligtelser		279.909	0
Anden gæld		0	205.980
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	279.909	217.808
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	76.788	55.998
Pengeinstitutter		359.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.908	101.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.762	467.336
Anden gæld		2.288.950	1.281.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.957.114	1.906.276
Gældsforpligtelser i alt		3.237.023	2.124.084
Passiver i alt		4.355.591	3.499.033
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.249.949	1.374.949
Årets resultat	0	-256.381	-256.381
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>993.568</u>	<u>1.118.568</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.503.938	2.329.050
Pensioner	391.828	270.761
Andre omkostninger til social sikring	166.753	173.908
	4.062.519	2.773.719
	11	10
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.604	40.074
	38.604	40.074
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		1.172.839
Tilgang i årets løb		580.382
Afgang i årets løb		-114.118
Kostpris 31. december 2021		1.639.103
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		1.044.004
Årets afskrivninger		161.480
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-101.438
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		1.104.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		535.057
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		364.348

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pengeinstitutter	67.826	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	356.697	76.788	0
Anden gæld	205.980	0	0	0
	273.806	356.697	76.788	0
			2021	2020
			kr.	kr.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	45.264	45.264
Mellem 1 og 5 år	150.704	195.968
	195.968	241.232

Leje og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Lejeforpligtelser:	96.000	48.000
--------------------	--------	--------

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 91.730.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2021 kr. 1.464.008.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebreve på i alt nominelt kr. 326.000 i køretøjer. Den bogførte værdi af de pantsatte køretøjer udgør kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der udstedt skadesløsbrev på nominelt kr. 250.000 i selskabets tilgodehavender. Den bogførte værdi af tilgodehavender udgør kr. 1.516.076.